
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

34. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 02.09.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního systému"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace 
na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, j ídelny a družiny při 
2. ZŠ Kolín II"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 459/2019 na akci 
"Rekonstrukce ulice Nerudova"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

Page 1 of 7Program [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



7. Návrh na zrušení zadávacího řízení na VZMR "Nákup IT technologie pro 
město Kolín v roce 2019" a na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu "Nákup 2 serverů pro město Kolín v roce 2019"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh na schválení prováděcí smlouvy k rámcové dohodě na pořizování 
produktů Microsoft se spol. exe, a.s. odštěpný závod, IČ 05099994
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Návrh na změnu zřizovací l istiny příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby - návrh na doporučení zastupitelstvu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Oblastní spolek 
Českého červeného kříže Kolín na "Nákup materiálního vybavení pro 
preventivně vzdělávací aktivity"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

11.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Prostor plus, o.p.s. 
na Sociálně aktivizační služby pro rodinu s dětmi v rozsahu fakultativních 
činností
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

12.

Návrh na poskytnutí f inančních prostředků z programové dotace města 
Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019 - doporučení 
zastupitelstvu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

13.

Návrh na poskytnutí f inančních prostředků z programové dotace města 
Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

14.

Návrh na odvolání a jmenování nového člena školské rady při ZŠ Kolín II., 
Kmochova 973
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Page 2 of 7Program [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů základních škol 
zřizovaných městem Kolín na rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

16.

Návrh na schválení poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., na "Příběhy 
našich sousedů - 1. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní 
oddíl  plavání Kolín, z.s., na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro TJ Sokol Kolín 
na akci "Memoriál Antonína Rakušana v Rapid šachu"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Milan Dlouhý, 
na akci "Sendražický trojúhelník - Závody motocyklů"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS Za pekárnou P2, Kolín V"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

21.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kolín-Štítary"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Ont lová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Úprava schodiště a veřejného prostranství ul.  Kmochova-Jaselská"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ ul.  Pražská I. etapa
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

Page 3 of 7Program [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



24. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  "ČEZ, Kolín, Vávrova, č.  parc. 
1963/12-knn"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

25.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  CETIN, ul. Mistra Jana Husa, 
Kolín-Sendražice
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Dokončení překladiště KD 
Kolín, propojení a doplnění ploch pro KD SO 310 Vodovod"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  "ČEZ, Sendražice, Nová, kNN 
č. parc. 18/7"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

28.

Návrh na schválení zatížení nemovité věci ve prospěch Raiffeisenbank a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

29.

Návrh na schválení pronájmu částí pozemku parc. č.  4007 v kat. území Kolín 
fyzickým osobám
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

30.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

31.

Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 4007 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína Společenství vlastníků domů čp. 632, 633, Kolín II
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

32.

Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 1951/2 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína Stavebnímu bytovému družstvu Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

Page 4 of 7Program [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



33. Návrh na prodej pozemku parc. č.  st.  5246/3 v kat. území Kolín z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

34.

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 1025/1 v katastrálním území 
Sendražice u Kolína z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Jan Kokeš

35.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  2895/2 
v katastrálním území a obci Kolín z důvodu rozšíření současného sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

36.

Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku - lokalita U Lesa, Kolín-
Sendražice
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Jan Kokeš

37.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí darovací mezi 
městem Kolínem, jako budoucím obdarovaným a Ředitelstvím silnic a dálnic 
ČR, jako budoucím dárcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Jan Kokeš

38.

Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemků parc. č.  4081 a parc. 
č.  4082 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

39.

Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemků parc. č.  2808/26 a 
parc. č.  3477/5 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Jan Kokeš

40.

Návrh na zrušení částí usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

41. Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt

Page 5 of 7Program [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

42.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

43.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Projektová dokumentace na rekonstrukci WC, koupelen a kuchyně v 
bytovém domě č.p.773, 774, Benešova, Kolín II"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

44.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "1.ZŠ Bezručova - rekonstrukce a elektrif ikace vrátek a vrat" a 
schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

45.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží 
domu č.p. 110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I" a schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

46.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

47.

Návrh na uzavření smlouvy o užívání vodovodní a kanalizační přípojky k 
domu č.p. 1388, K Raškovci,  Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

48.

Návrh na uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 616/26 v k.ú. Kolín a 
dohody o narovnání k pozemku p. č.  616/26 v k.ú. Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

49.

Záměr města Kolína na pronájem prostoru sloužícího k ponikání v domě č.p. 
764, ul.  Smetanova, Kolín IV, o výměře 16,80 m2 v II. NP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

Page 6 of 7Program [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



50. Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

51.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit V. rozpočtové opatření rozpočtu 
města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

52.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení dodavatelů 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Vyvolávací systém"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

53. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Page 7 of 7Program [34/RM/2.9.2019]

06.09.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


